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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
BENITO JUAREZ, GRO,
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO
ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

1,440,694.46Impuestos 0.00 1,440,694.46 162,888.89 162,888.89 -1,277,805.57
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,514,913.41Derechos 83,826.90 1,598,740.31 661,001.02 661,001.02 -853,912.39
68,331.00Productos 9,755.29 78,086.29 8,388.59 8,388.59 -59,942.41

170,976.75Aprovechamientos 0.00 170,976.75 0.00 0.00 -170,976.75
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

94,915,250.75Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

102,245.44 95,017,496.19 26,175,710.56 26,175,710.56 -68,739,540.19

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 98,110,166.37 195,827.63 27,007,989.0627,007,989.06 -71,102,177.3198,305,994.00

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

1,440,694.46Impuestos 0.00 162,888.89 162,888.89 -1,277,805.571,440,694.46
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

1,514,913.41Derechos 83,826.90 661,001.02 661,001.02 -853,912.391,598,740.31
68,331.00Productos 9,755.29 8,388.59 8,388.59 -59,942.4178,086.29

170,976.75Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -170,976.75170,976.75
94,915,250.75Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
102,245.44 26,175,710.56 26,175,710.56 -68,739,540.1995,017,496.19

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
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Ingreso

Total 98,110,166.37 195,827.63 27,007,989.06 27,007,989.06 -71,102,177.3198,305,994.00
Ingresos excedentes
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GEORGINA DE LA CRUZ GALEANA 
PRESIDENTA MUNICIPAL

C. ALEJANDRO GOMEZ PINZON
TESORERO MUNICIPAL

MARCO ANTONIO DEL RIO ESCALANTE 
SINDICO PROCURADOR

L.A. MIGUEL ANGEL GALINDO CATALAN
CONTRALOR INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


